



COMISSÃO DE LICITAÇÃO  
Fls 349  
+  
Rubrica

## PROPOSTA DE PREÇOS

À

### EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-025/2024 -SECSA

#### Identificação:

- **Razão Social:** INORD GRAFICA & EDITORA LTDA
- **CPF/CNPJ:** 47.904.417/0001-42 e Inscrição Estadual: 07.095426-7
- **Endereço completo:** Rua Desembargador Otacílio Peixoto, 59 – Passaré – Fortaleza Ce
- **Representante Legal** Sr. Francisco Elenilson Saraiva Oliveira Junior, Brasileiro, Solteiro, Empresário, CNH 04274428913 e CPF: 029.290.393-61. Domiciliado a Av Crisanto Arruda, 752, Torre 02, Ap 608 – Passaré, Fortaleza/CE, CEP: 60861-760
- **Telefone:** (85) 99613.6887 – **Email:** inordce@gmail.com

**1. Condições gerais da Proposta:** A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações e seus anexos. Proposta é válida por 60 (Sessenta) dias, contados da data de sua emissão.

#### 2. Formação do Preço:

ITEM	Descrição dos Serviços - LOTE I	Quant.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
1	BANDEIRA DE TECIDO COR AMARELA 30X20CM BANDEIRA DE TECIDO COR AMARELA 30X20CM PADRÃO FUNASA/SESA	40	Unidade	R\$ 15,09 - Quinze reais e nove centavos	R\$:603,60 - Seiscentos e três reais e sessenta centavos
2	BANDEIRA DE TECIDO COR VERMELHA 30X20CM. BANDEIRA DE TECIDO COR VERMELHO 30X20CM PADRÃO FUNASA/SESA	4	Unidade	R\$: 11,33 - Onze reais e trinta e três centavos	R\$: 45,32 - Quarenta e cinco reais e trinta e dois centavos
Valor Global: Seiscentos e quarenta e oito reais e noventa e dois centavos					R\$ 648,92

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o objeto licitado, inclusive a margem de lucro.

Declaro, sob pena das leis, que tomamos plenos conhecimentos dos produtos do objeto desta licitação: que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições prevista neste edital.

Declaro que assumo inteira responsabilidade pela entrega dos produtos e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual e que serão mencionados a partir da data do recebimento da ordem de compra.

Declaramos, ainda, que estamos enquadrados no regime de tributação de microempresa e empresa de pequeno porte, conforme estabelece o artigo 3º da lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006.

Declaramos que, cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Prazo de entrega: conforme edital – Todos custos inclusos no preço, Frete CIF. Dados Bancários:

Banco Santander (033) Agência (2528) Conta Corrente (13) 000831-7) Chave pix celular (85) 99613.6887

Fortaleza, 24 de Outubro de 2024

FRANCISCO  
ELENILSON SARAIVA  
OLIVEIRA  
JUNIOR:02929039361

Assinado de forma digital por  
FRANCISCO ELENILSON SARAIVA  
OLIVEIRA JUNIOR:02929039361  
Data: 2024.10.24 16:09:26 -03'00'

Francisco Elenilson Saraiva Oliveira Junior  
CPF: 029.290.393-61  
CNH: 04274428913



# INORD

Gráfica

INORD GRÁFICA E EDITORA LTDA  
CNPJ: 47.904.417/0001-42  
I.E: 07.095426-7 \*\*\* I.M: 775778-6  
AV DOUTOR SILAS MUNGUBA, 5556 - LJ E  
PASSARÉ - FORTALEZA/CE - CEP:60743-762  
inordce@gmail.com - (85) 99613.6887

COMISSÃO DE LICITAÇÃO  
Fls 351  
Rubrica

## PROPOSTA DE PREÇOS

À

### EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-025/2024 -SECSA

#### Identificação:

- **Razão Social:** INORD GRAFICA & EDITORA LTDA
- **CPF/CNPJ:** 47.904.417/0001-42 e Inscrição Estadual: 07.095426-7
- **Endereço completo:** Rua Desembargador Otacílio Peixoto, 59 – Passaré – Fortaleza Ce
- **Representante Legal** Sr. Francisco Elenilson Saraiva Oliveira Junior, Brasileiro, Solteiro, Empresário, CNH 04274428913 e CPF: 029.290.393-61. Domiciliado a Av Crisanto Arruda, 752, Torre 02, Ap 608 – Passaré, Fortaleza/CE, CEP: 60861-760
- **Telefone:** (85) 99613.6887 – **Email:** inordce@gmail.com

**1. Condições gerais da Proposta:** A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações e seus anexos. Proposta é válida por 60 (Sessenta) dias, contados da data de sua emissão.

#### 2. Formação do Preço:

ITEM	Descrição dos Serviços - LOTE II	Quant.	Unidade	Unidade	Unidade
1	BANNER LONA 280 GRAMAS ACABAMENTO EM CORDÃO E BASTÃO BANNER LONA 280 GRAMAS - IMPRESSÃO COLORIDA, 4X0 CORES, ACABAMENTO EM CORDÃO E BASTÃO DE MADEIRA OU PLÁSTICO. A ARTE SERÁ FORNECIDA PELO CLIENTE APÓS A CONTRATAÇÃO.	30	METRO QUADRADO	R\$ 48,00 - Quarenta e oito reais	R\$:1440,00 - Hum mil quatrocentos e quarenta reais
2	BANNER LONA 280 GRAMAS ACABAMENTO EM ILHÓS BANNER LONA 280 GRAMAS - IMPRESSÃO COLORIDA, 4X0 CORES, ACABAMENTO EM ILHÓS. A ARTE SERÁ FORNECIDA PELO CLIENTE APÓS A CONTRATAÇÃO.	10	METRO QUADRADO	R\$ 48,00 - Quarenta e oito reais	R\$: 480,00 Quatrocentos e oitenta reais
3	BANNER PAPEL BANNER PAPEL - IMPRESSÃO COLORIDA, 4X0 CORES, ACABAMENTO EM CORDÃO E BASTÃO DE MADEIRA OU PLÁSTICO. A ARTE SERÁ FORNECIDA PELO CLIENTE APÓS A CONTRATAÇÃO.	70	METRO QUADRADO	R\$: 30 - Trinta Reais	R\$: 2.100,00 Dois mil e cem reais
Valor Global: Quatro mil e vinte reais				R\$	4.020,00

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o objeto licitado, inclusive a margem de lucro.

Declaro, sob pena das leis, que tomamos plenos conhecimentos dos produtos do objeto desta licitação: que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições prevista

Declaro que assumo inteira responsabilidade pela entrega dos produtos e que serão executados conforme exigências editalícia e contratual e que serão mencionados a partir da data do recebimento da ordem de compra.  
Declaramos, ainda, que estamos enquadrados no regime de tributação de microempresa e empresa de pequeno porte, conforme estabelece o artigo 3º da lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006.

Declaramos que, cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Prazo de entrega: conforme edital – Todos custos inclusos no preço, Frete CIF. Dados Bancários:  
Banco Bradesco (033) Agência (2528) Conta Corrente (13.00831-7) Chave pix celular (85) 99613.6887

**Fortaleza, 24 de Outubro de 2024**

FRANCISCO	Assinado de forma digital por
ELENILSON SARAIVA	FRANCISCO ELENILSON
OLIVEIRA	SARAIVA OLIVEIRA
JUNIOR:02929039361	JUNIOR:02929039361
	Dados: 2024.10.24 10:54:45
	-03'00'

Francisco Elenilson Saraiva Oliveira Junior

CPF: 029.290.393-61

CNH: 04274428913

# INORD

Gráfica

INORD GRAFICA E EDITORA LTDA  
 CNPJ: 47.904.417/0001-42  
 I.E: 07.095426-7 \*\*\* I.M: 775778-6  
 AV DOUTOR SILAS MUNGUBA, 5556 - L J E  
 PASSARÉ - FORTALEZA/CE - CEP:60743-762  
 inordce@gmail.com - (85) 99613.6887



## PROPOSTA DE PREÇOS

À

### EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-025/2024 -SECSA

**Identificação:**

- **Razão Social:** INORD GRAFICA & EDITORA LTDA
- **CPF/CNPJ:** 47.904.417/0001-42 e Inscrição Estadual: 07.095426-7
- **Endereço completo:** Rua Desembargador Otávio Peixoto, 59 – Passaré – Fortaleza Ce
- **Representante Legal** Sr. Francisco Elenilson Saraiva Oliveira Junior, Brasileiro, Solteiro, Empresário, CNH 04274428913 e CPF: 029.296.393-61. Domiciliado a Av Crisanto Arruda, 752, Torre 02, Ap 608 – Passaré, Fortaleza/CE, CEP: 60861-760
- **Telefone:** (85) 99613.6887 – Email: inordce@gmail.com

**1. Condições gerais da Proposta:** A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações e seus anexos. Proposta é válida por 60 (Sessenta) dias, contados da data de sua emissão.

**2. Formação do Preço:**

ITEM	Descrição dos Serviços - LOTE V	Quant.	Unidade	Unidade	Unidade
1	PLACAS DE SINALIZAÇÃO INTERNA PORTAS PLACA DE SINALIZAÇÃO INTERNA - PLACA PORTA: 9X30 CM ALTURA X LARGURA. A PRODUÇÃO DAS PLACAS SERÁ EM PVC COM ADESIVO VINIL LEITOSO, COM APLICAÇÃO DE FITA DUPLA FACE.	50	Unidade	R\$ 6,70 - Seis reais e setenta centavos	R\$:3.350,00 - Três mil trezentos e cinquenta reais
Valor Global: Três mil trezentos e cinquenta					R\$ 3.350,00

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o objeto licitado, inclusive a margem de lucro.

Declaro, sob pena das leis, que tomamos plenos conhecimentos dos produtos do objeto desta licitação: que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições prevista neste edital.

Declaro que assumo inteira responsabilidade pela entrega dos produtos e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual e que serão mencionados a partir da data do recebimento da ordem de compra.

Declaramos, ainda, que estamos enquadrados no regime de tributação de microempresa e empresa de pequeno porte, conforme estabelece o artigo 3º da lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006.

Declaramos que, cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Prazo de entrega: conforme edital – Todos custos inclusos no preço, Frete CIF. Dados Bancários:  
 Banco Bradesco (033) Agência (2528) Conta Corrente (13.000831-7) Chave pix celular (85) 99613.6887

Fortaleza, 24 de Outubro de 2024

Francisco Elenilson Saraiva Oliveira Junior  
CPF: 029.290.393-61  
CNH: 0427.4428913

FRANCISCO  
ELENILSON SARAIVA  
OLIVEIRA  
JUNIOR:02929039361

Assinado de forma digital por  
FRANCISCO ELENILSON  
SARAIVA OLIVEIRA  
JUNIOR:02929039361  
Dados: 2024.08.24 11:04:42  
-03'00"

PROCESSO DE LICITAÇÃO  
Fis 354  
Rubrica

# INORD

Gráfica

INORD GRÁFICA E EDITORA LTDA  
 CNPJ: 47.904.417/0001-42  
 I.E: 07.095426-7 \*\*\* I.M: 775778-6  
 AV DOUTOR SILAS MUNGUBA, 5556 - LJ E  
 PASSARÉ - FORTALEZA/CE - CEP: 60743-762  
 inordce@gmail.com - (85) 99613.6887



## PROPOSTA DE PREÇOS

À

### EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-025/2024 -SECSA

**Identificação:**

- **Razão Social:** INORD GRAFICA & EDITORA LTDA
- **CPF/CNPJ:** 47.904.417/0001-42 e Inscrição Estadual: 07.095426-7
- **Endereço completo:** Rua Desembargador Otacílio Peixoto, 59 – Passaré – Fortaleza Ce
- **Representante Legal** Sr. Francisco Elenilson Saraiva Oliveira Junior, Brasileiro, Solteiro, Empresário, CNH 04274428913 e CPF: 029.290.393-61. Domiciliado a Av Crisanto Arruda, 752, Torre 02, Ap 608 – Passaré, Fortaleza/CE, CEP: 60861-760
- **Telefone:** (85) 99613.6887 – **Email:** inordce@gmail.com

**1. Condições gerais da Proposta:** A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações e seus anexos. Proposta é válida por 60 (Sessenta) dias, contados da data de sua emissão.

**2. Formação do Preço:**

ITEM	Descrição dos Serviços - LOTE VII	Quant.	Unidade	Unidade	Unidade
1	PASTA PERSONALIZADA COM BOLSO A4 PASTA PERSONALIZADA COM BOLSO - FORMATO 46X31 ABERTO E 23X31 FECHADO, EM PAPEL TRIPLEX, COUCHÊ OU CARTÃO. 300G. COLORIDO 4X0. A ARTE SERÁ FORNECIDA APÓS A CONTRATAÇÃO.	500	Unidade	R\$ 2,20 – Dois reais e vinte centavos	R\$:1.100,00 – Hum mil e cem reais
Valor Global: Hum mil e cem reais					R\$ 1.100,00

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o objeto licitado, inclusive a margem de lucro.

Declaro, sob pena das leis, que tomamos plenos conhecimentos dos produtos do objeto desta licitação: que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições prevista neste edital.

Declaro que assumo inteira responsabilidade pela entrega dos produtos e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual e que serão mencionados a partir da data do recebimento da ordem de compra.

Declaramos, ainda, que estamos enquadrados no regime de tributação de microempresa e empresa de pequeno porte, conforme estabelece o artigo 3º da lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006.

Declaramos que, cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Prazo de entrega: conforme edital – Todos custos inclusos no preço, Frete CIF. Dados Bancários:

Banco Bradesco (033) Agência (2528) Conta Corrente (13.000831-7) Chave pix celular (85) 99613.6887

**Fortaleza, 24 de Outubro de 2024**

Francisco Elenilson Saraiva Oliveira Junior

CPF: 029.290.393-61

CNPJ: 47.904.417/0001-42

FRANCISCO  
 ELENILSON SARAIVA  
 OLIVEIRA  
 JUNIOR:02929039361

Assinado de forma digital por  
 FRANCISCO ELENILSON  
 SARAIVA OLIVEIRA  
 JUNIOR:02929039361  
 Dados: 2024.10.24 13:26:52  
 -03'00'

# INORD

Gráfica

INORD GRÁFICA E EDITORA LTDA  
CNPJ: 47.904.417/0001-42  
I.E: 07.095426-7 \*\*\* I.M: 775778-6  
AV DOUTOR SILAS MUNGUBA, 5556 - LJ E  
PASSARÉ - FORTALEZA/CE - CEP:60743-762  
inordce@gmail.com - (85) 99613.6887

COMISSÃO DE LICITAÇÃO  
Fis 356  
Rubrica

## PROPOSTA DE PREÇOS

À

### EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-025/2024 -SECSA

#### Identificação:

- **Razão Social:** INORD GRAFICA & EDITORA LTDA
- **CPF/CNPJ:** 47.904.417/0001-42 e Inscrição Estadual: 07.095426-7
- **Endereço completo:** Rua Desembargador Otacílio Peixoto, 59 – Passaré – Fortaleza Ce
- **Representante Legal** Sr. Francisco Elenilson Saraiva Oliveira Junior, Brasileiro, Solteiro, Empresário, CNH 04274428913 e CPF: 029.290.393-61. Domiciliado a Av Crisanto Arruda, 752, Torre 02, Ap 608 – Passaré, Fortaleza/CE, CEP: 60861-760
- **Telefone:** (85) 99613.6887 – **Email:** inordce@gmail.com

**1. Condições gerais da Proposta:** A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações e seus anexos. Proposta é válida por 60 (Sessenta) dias, contados da data de sua emissão.

#### 2. Formação do Preço:

LOTE 08							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	EXTENSO	VALOR TOTAL	EXTENSO
1	ATESTADO. BLOCO DE ATESTADO - 14,8 X 21 CM, COM 100 FOLHAS BLOCADAS EM DUAS OPÇÕES DE PAPEL. A ARTE SERÁ FORNECIDA APÓS A CONTRATAÇÃO.	32	BLOCO	R 14,60	quatorze reais e sessenta centavos	R 467,20	quatrocentos e sessenta e sete reais e vinte centavos
2	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL DADOS INDIVIDUALIZADOS BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL DADOS INDIVIDUALIZADOS, PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO FRENTE/VERSO EM 1 COR, BLOCO COM 100 FOLHAS. A ARTE SERÁ FORNECIDA APÓS A CONTRATAÇÃO.	5	BLOCO	R 24,35	vinte e quatro reais e trinta e cinco centavos	R 121,75	cento e vinte e um reais e setenta e cinco centavos
3	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL NÍVEL MÉDIO BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL NÍVEL MÉDIO, PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, BLOCO COM 50 FOLHAS. A ARTE SERÁ FORNECIDA APÓS A CONTRATAÇÃO.	20	BLOCO	R 21,00	vinte e um reais	R 420,00	quatrocentos e vinte reais



4	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL NÍVEL SUPERIOR BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL NÍVEL SUPERIOR, PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, BLOCO COM 50 FOLHAS. A ARTE SERÁ FORNECIDA APÓS A CONTRATAÇÃO	20	BLOCO	R 18,00	dezoito reais	R 360,00	trezentos e sessenta reais
5	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL/BPA CONSOLIDADO BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL / BPA CONSOLIDADO, PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO FRENTE/VERSO EM 1 COR, BLOCO COM 100 FOLHAS. A ARTE SERÁ FORNECIDA APÓS A CONTRATAÇÃO.	30	BLOCO	R 25,40	vinte e cinco reais e quarenta centavos	R 762,00	setecentos e sessenta e dois reais
6	CADERNETA DE SAÚDE DA CRIANÇA MENINA/MENINO CADERNETA DE SAÚDE DA CRIANÇA MENINA/MENINO - CAPA COLORIDA EM COUCHÊ 250 GRS, MIOLO COLORIDO EM PAPEL 75 GRS, 92 PÁGINAS. MODELO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	300	UNIDADE	R 14,70	quatorze reais e setenta centavos	R 4.410,00	quatro mil, quatrocentos e dez reais
7	CADERNETA GESTANTE CADERNETA DA GESTANTE - CAPA COLORIDA EM COUCHÊ 60 GRS, MIOLO P/B EM COUCHÊ 60 GRS, DIMENSÃO: 10X15 CM FECHADA COM 50 PÁGINAS. OBS: 1 PÁGINA COLORIDA. MODELO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	500	UNIDADE	R 14,40	quatorze reais e quarenta centavos	R 7.200,00	sete mil e duzentos reais
8	CARTÃO CAMPANHA DE VACINAÇÃO CÃES E GATOS CARTÃO CAMPANHA DE VACINAÇÃO CÃES E GATOS, DIMENSÕES: 10X15 CM, SUFT 60 G, IMPRESSÃO FRENTE/VERSO, 4X4. A ARTE SERÁ FORNECIDA PELO CLIENTE APÓS A	10.000	UNIDADE	R 0,40	quarenta centavos de real	R 4.000,00	quatro mil reais
9	CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DA CRIANÇA PARA AS UBS CARTÃO CONTROLE/ESPELHO DE VACINAÇÃO - PAPEL 180G, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO 4X4, TAMANHO 14,8 X 21CM. A ARTE SERÁ FORNECIDA PELO CLIENTE APÓS A	10.000	UNIDADE	R 0,51	cinquenta e um centavos de real	R 5.100,00	cinco mil e cem reais
10	CARTÃO DE CONTROLE HIPERTENSO/DIABÉTICO CARTÃO DE CONTROLE HIPERTENSO/DIABÉTICO - TAMANHO 15 X 21 CM, PAPEL AP 180, 1 COR. A ARTE SERÁ FORNECIDA PELO CLIENTE APÓS A CONTRATAÇÃO.	1.000	UNIDADE	R 0,62	sessenta e dois centavos de real	R 620,00	seiscentos e vinte reais

11	CARTÃO DE VACINA CARTÃO DE VACINA - PAPEL 180 GRS, DIMENSÕES: 17,8 X 6,2 CM ABERTA, IMPRESSO FRENTE/VERSO EM 1 COR. A ARTE SERÁ FORNECIDA APÓS A CONTRATAÇÃO.	10.000	UNIDADE	R	0,48	quarenta e oito centavos de real	R 4.800,00	quatro mil e oitocentos reais
12	CARTAZ IMPRESSÃO COLORIDA 115G A3) CARTAZ IMPRESSÃO COLORIDA - IMPRESSÃO 4X0, 48X33 CM, EM PAPEL COUCHÊ 115G. A ARTE SERÁ FORNECIDA APÓS A CONTRATAÇÃO.	200	UNIDADE	R	4,85	quatro reais e oitenta e cinco centavos	R 970,00	novecentos e setenta reais
13	CARTAZ IMPRESSÃO COLORIDA 150G A2) CARTAZ IMPRESSÃO COLORIDA - IMPRESSÃO 4X0, 66X48 CM, EM PAPEL COUCHÊ 150G. A ARTE SERÁ FORNECIDA APÓS A CONTRATAÇÃO.	200	UNIDADE	R	10,00	dez reais	R 2.000,00	dois mil reais
14	CERTIFICADO 22X32CM A4 CERTIFICADOS, SÓ FRENTE, IMPRESSÃO COLORIDA 4X0, F9, COUCHÊ 230G, 22X32CM. A ARTE SERÁ FORNECIDA PELO CLEINTE APÓS A CONTRATAÇÃO.	200	UNIDADE	R	2,72	dois reais e setenta e dois centavos	R 544,00	quinhentos e quarenta e quatro reais
15	FICHA APAC FICHA APAC - PAPEL 75 GRS, A4, IMPRESSÃO COLORIDA, BLOCO COM 100 FOLHAS. A ARTE SERÁ FORNECIDA PELO CLIENTE APÓS A CONTRATAÇÃO.	30	BLOCO	R	16,65	dezesseis reais e sessenta e cinco centavos	R 499,50	quatrocentos e noventa e nove reais e cinquenta centavos
16	FICHA DE ATENDIMENTO DOMICILIAR PARA USO EXCLUSIVO DO SAD - ESUS FICHA DE ATENDIMENTO DOMICILIAR PARA USO EXCLUSIVO DO SAD - ESUS - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, BLOCO COM 100 FOLHAS, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO. A ARTE SERÁ FORNECIDA APÓS A CONTRATAÇÃO.	5	BLOCO	R	17,35	dezessete reais e trinta e cinco centavos	R 86,75	oitenta e seis reais e setenta e cinco centavos
17	FICHA DE EVOLUÇÃO FICHA DE EVOLUÇÃO - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, BLOCO COM 100 FOLHAS, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO. A ARTE SERÁ FORNECIDA PELO CLIENTE APÓS A CONTRATAÇÃO.	40	BLOCO	R	18,80	dezoito reais e oitenta centavos	R 752,00	setecentos e cinquenta e dois reais
18	FICHA DE REFERÊNCIA FICHA DE REFERÊNCIA - PAPEL 75 GRS, 21X31 CM, 2 VIAS, IMPRESSO EM 1 COR, BLOCO COM 150 FOLHAS. A ARTE SERÁ FORNECIDA APÓS A CONTRATAÇÃO.	110	BLOCO	R	22,15	vinte e dois reais e quinze centavos	R 2.436,50	dois mil, quatrocentos e trinta e seis reais e cinquenta centavos
19	FICHA DE VISITA DOMICILIAR ESUS FICHA DE VISITA DOMICILIAR ESUS - PAPEL 75 GRS, 21X31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, BLOCO COM 100 FOLHAS. A ARTE SERÁ	20	BLOCO	R	16,60	dezesseis reais e sessenta centavos	R 332,00	trezentos e trinta e dois reais

COMISSÃO DE LICITAÇÃO  
 Fls. 359  
 Rubrica: 600,00

20	FICHA INDIVIDUAL DE ANAMNESE CAPS FICHA INDIVIDUAL - PAPEL 75 GRS, 21X31 CM, IMPRESSO FRENTE E VERSO, EM 1 COR, BLOCO COM 200 FOLHAS. A ARTE SERÁ FORNECIDA PELO CLIENTE APÓS A CONTRATAÇÃO.	20	BLOCO	R 30,00	trinta reais	R 600,00	seiscentos reais
21	FICHA INDIVIDUAL DE FREQUÊNCIA FICHA INDIVIDUAL DE FREQUÊNCIA - PAPEL 75 GRS, 21X31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, BLOCO COM 100 FOLHAS. A ARTE SERÁ FORNECIDA APÓS A CONTRATAÇÃO.	20	BLOCO	R 15,80	quinze reais e oitenta centavos	R 316,00	trezentos e dezesseis reais
22	FLYER FLYER - TAMANHO 14,8 X 21 CM, IMPRESSO FRENTE 4X0, PAPEL 75G. A ARTE SERÁ FORNECIDA APÓS A CONTRATAÇÃO.	5.000	UNIDADE	R 0,13	treze centavos de real	R 650,00	seiscentos e cinquenta reais
	FOLDERS FOLDER - TAMANHO 32 X 22 CM, ABERTO, 11 X 22 CM FECHADO, COM DUAS DOBRAS. PAPEL 75G COM COR 4X4. A ARTE SERÁ FORNECIDA APÓS A AQUISIÇÃO.	5.000	UNIDADE	R 0,52	cinquenta e dois centavos de real	R 2.600,00	dois mil e seiscentos reais
24	FORMULÁRIO DIÁRIO - PROGRAMA DE CONTROLE DE FEBRE AMARELA E DENGUE – PNCD FORMULÁRIO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL, PAPEL 75 GRS, 21X31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, BLOCO COM 100 FOLHAS. A ARTE SERÁ FORNECIDA APÓS A	36	BLOCO	R 16,65	dezesseis reais e sessenta e cinco centavos	R 599,40	quinhentos e noventa e nove reais e quarenta centavos
25	FORMULÁRIO DIÁRIO - PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DOENÇA DE CHAGAS FORMULÁRIO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL PAPEL 75 GRS, 21X31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, BLOCO COM 100 FOLHAS.	30	BLOCO	R 16,95	dezesseis reais e noventa e cinco centavos	R 508,50	quinhentos e oito reais e cinquenta centavos
26	MAPA DIÁRIO DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO MAPA DIÁRIO DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO FRENTE COLORIDA/VERSO EM 1 COR, COM 100 FOLHAS. A ARTE SERÁ FORNECIDA APÓS A	20	BLOCO	R 19,00	dezenove reais	R 380,00	trezentos e oitenta reais
27	RECEITUÁRIO COMUM RECEITUÁRIO COMUM - PAPEL 75 GRS, 15X21 CM, IMPRESSO COLORIDO, BLOCO COM 100 FOLHAS. A ARTE SERÁ FORNECIDA APÓS A CONTRATAÇÃO.	60	BLOCO	R 12,40	doze reais e quarenta centavos	R 744,00	setecentos e quarenta e quatro reais
28	RECEITUÁRIO CONTROLADO AZUL RECEITUÁRIO CONTROLADO AZUL - PAPEL AZUL 75 GRS, IMPRESSO EM 1 COR, BLOCO COM 100 FOLHAS. A ARTE SERÁ FORNECIDA APÓS A CONTRATAÇÃO.	50	BLOCO	R 13,35	treze reais e trinta e cinco centavos	R 667,50	seiscentos e sessenta e sete reais e cinquenta centavos

COMISSÃO DE LICITAÇÃO								
29	RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL BRANCO RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL BRANCO - PAPEL 75 GRS, 15 X 21 CM, IMPRESSO EM 1 COR, BLOCO COM 100 FOLHAS. A ARTE SERÁ FORNECIDA APÓS A CONTRATAÇÃO.	350	BLOCO	R	10,39	dez reais e trinta e nove centavos	Fis 300 Rubric R 3.636,50	três mil, seiscentos e trinta e seis reais e cinquenta centavos
30	REGISTRO DAS AÇÕES AMBULATORIAS DE SAÚDE - FICHA - RAAS FICHA - RAAS REGISTRO DAS AÇÕES AMBULATORIAS DE SAÚDE - PAPEL 75 GRS, 21X31 CM, IMPRESSÃO EM 1 COR, BLOCO COM 100 FOLHAS, IMPRESSO FRENTE/VERSO. A ARTE SERÁ FORNECIDA APÓS A	50	BLOCO	R	17,30	dezessete reais e trinta centavos	R 865,00	oitocentos e sessenta e cinco reais
31	REGISTRO DAS AÇÕES AMBULATORIAS DE SAÚDE - RAAS - FORMULÁRIO ATENÇÃO PSICOSSOCIAL FICHA - RAAS REGISTRO DAS AÇÕES AMBULATORIAS DE SAÚDE - FORMULÁRIO DA ATENÇÃO PSICOSSOCIAL NO CAPS - PAPEL 75 GRS, 21X31 CM, IMPRESSÃO EM 1 COR, BLOCO COM 100 FOLHAS, IMPRESSO FRENTE/VERSO. A ARTE SERÁ FORNECIDA APÓS A	50	BLOCO	R	16,25	dezesseis reais e vinte e cinco centavos	R 812,50	oitocentos e doze reais e cinquenta centavos
32	REQUISIÇÃO SISCAN CITOPATOLÓGICO REQUISIÇÃO SISCAN CITOPATOLÓGICO - PAPEL 75 GRS, 21X31 CM, IMPRESSO FRENTE/VERSO EM 1 COR, BLOCO COM 100 FOLHAS. MODELO MINISTÉRIO DA SAÚDE	20	BLOCO	R	17,20	dezessete reais e vinte centavos	R 344,00	trezentos e quarenta e quatro reais
<b>VALOR GLOBAL DO LOTE:</b>					<b>R\$ 48.605,10</b>			quarenta e oito mil, seiscentos e cinco reais e dez centavos

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o objeto licitado, inclusive a margem de lucro.

Declaro, sob pena das leis, que tomamos plenos conhecimentos dos produtos do objeto desta licitação: que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições prevista neste edital.

Declaro que assumo inteira responsabilidade pela entrega dos produtos e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual e que serão mencionados a partir da data do recebimento da ordem de compra.

Declaramos, ainda, que estamos enquadrados no regime de tributação de microempresa e empresa de pequeno porte, conforme estabelece o artigo 3º da lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006.

Declaramos que, cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Prazo de entrega: conforme edital – Todos custos inclusos no preço, Frete CIF. Dados Bancários:  
 Banco Santander (033) Agência (2528) Conta Corrente (13 000831-7) Chave pix celular (85) 99613.6887

FRANCISCO  
ELENILSON SARAIVA  
OLIVEIRA  
JUNIOR:02929039361

/assinado de forma digital  
por FRANCISCO ELENILSON  
SARAIVA OLIVEIRA  
JUNIOR:02929039361  
Dados: 2024.10.24 16:22:25  
-03'00'

Francisco Elenilson Saraiva Oliveira Junior  
CPF: 029.290.393-61  
CNH: 04274428913

